
従来の「当日精算・チケットお取置き」中心の方法では、電話・メール一本でご予約さえいただけば
お気軽にご来場になれたという反面、早々に前売券をご購入頂いたお客様が当日ご来場のタイミング
によって良いお席が取れない、受付でご精算の列が長くなり開演が遅れる、そのために、受付時間より
早くからお並びを頂く、などの面でお客様からのご指摘も頂戴しておりました。

そのため本公演では、前売券をお客様ご自身に発券していただき、いち早くお手元にご入手いただける
システムを導入いたしました。ぜひご理解のほどをよろしくお願い申し上げます。今回より、クレジット
決済も可能となりました。また当日ご入場の際も券面記載の「整理番号(予約受付順 )」 でのご案内と
なりますので、受付にお並びいただくこともなくスムーズにご入場いただけます。

お客様にはお手数をおかけいたしますが、今後の公演にお使いいただけるポイントが貯められたり、
無料の託児サービスのご利用など、様々な特典もございます。ぜひこの機会にお試しくださいませ。 
※これに伴い「ご予約のみ」「当日精算」をご希望の場合は「当日券」のご用意となりますのでご了承ください。

「８・１２〜白球〜」チケットご予約の方法について

▲

uraman.jp
にアクセス

0120-240-540
 カンフェティチケットセンター
( 平日 10～18時 ) 

▲

eplus.jp
にアクセス

「WEBでクレジットカード決済」
（手数料 108円）

か
「セブンイレブン店頭でお支払」

（手数料 108円）
をお選びください。

【お支払い方法】 【お受取り方法】

お近くのセブンイレブンのレジへ、
予約時に発行される 13桁の
払込票番号を伝えて発券
（手数料＋108円）

お近くのセブンイレブンのレジへ、
払込票番号を伝えてお支払い、発券

（手数料合計 216円）

お電話でオペレーターに
ご希望の日時をお伝えください。
13桁の払込票番号をお知らせ

いたします。メモをご用意ください。

【お支払い方法】
（クレジット以外は手数料 216円）

クレジット決済
（手数料０円）

セブンイレブン
店頭でお支払い

セブンイレブンのレジで 13桁の
払込票番号を伝えて発券
（手数料＋108円）

ファミリーマート店頭の Fami ポート
端末に 13 桁の払込票番号を入力

申込券をレジに渡して発券（手数料＋108円）ファミリーマート
店頭でお支払い

Pay-easy 対応
ATM ネットバンキング

【お受取り方法】

ヤマト運輸で配送
（手数料 648円）

e+スマホアプリで
「スマチケ＝
電子チケット」
をダウンロード。
（手数料０円）

【１】裏長屋マンションズ チケットサービス（会員登録（無料）が必要です※カンフェティポイントが貯まります）

【２】カンフェティチケットセンター（会員登録は不要です※ポイントはつきません）

【３】イープラス（旧チケットセゾン）（会員登録（無料）が必要です）

◎ おすすめの方法です。特典として、100 円 =1ポイントの共通ポイントが貯まり、次回以降や他の公演のチケット代として使えるほか、nanaco、 Edy を
はじめ電子マネーなどに等価交換できます。※クレジットカード決済を選択された場合、お受取りはお申込みより 4日後からとなります。※チケット購入で、
「カンフェティ託児サービス」を無料でご利用いただけます。※チケット購入で、1枚毎に途上国の子どもたちに「BCG ワクチン 1人分」が寄付されます。

劇団裏長屋マンションズ　MAIL：info@uraman.jp　FAX：03-5707-6070　TEL：03-5707-6069


